
UCHWALA Nr XXXII/226/2008
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 22 grudnia 2008 r.

w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz wartości jednego punktu
w złotych dla pracowników Kazimierskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Kazimierzy
Wielkiej

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia, 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późno zm.) oraz §l ust. 1, §2 pkt. 2, i §3 ust. 4,
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 roku w sprawie zasad wynagradzania
pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek
samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 146, poz. 1222 z 2005 roku i Dz.U. Nr 73, poz. 430 z
2008 roku) uchwala się, co następuje:

§l. Ustala się najniższe wynagrodzenie zasadnicze, w pierwszej kategorii zaszeregowania w
celu sporządzenia tabeli miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego, o której
mowa w §3 ust. 3 i ust. 6 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 roku
w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w
jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego zwanego w dalszej
treści niniejszej uchwały "rozporządzeniem" dla pracowników Kazimierskiego Zakładu
Gospodarki Komunalnej w Kazimierzy Wielkiej w wysokości 720 złotych.

§2. Ustala się w porozumieniu z dyrektorem Kazimierskiego Zakładu Gospodarki
Komunalnej w Kazimierzy Wielkiej wartość jednego punktu w wysokości 6 złotych.
Wniosek dyrektora Kazimierskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Kazimierzy
Wielkiej w sprawie zatwierdzenia wartości jednego punktu w złotych stanowi załącznik
do niniejszej uchwały.

§3. Tabelę miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego, o której mowa w §l
niniejszej uchwały sporządzi dyrektor Kazimierskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej
w terminie do 31 grudnia 2008 roku.

§4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr V/40/2003 Rady
Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 25 marca 2003 roku w sprawie ustalenia
najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz wartości jednego punktu w złotych dla
pracowników Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Kazimierzy
Wielkiej.

§5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gminy oraz dyrektorowi
Kazimierskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej.

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od l stycznia 2009
roku.

Przewodniczą~~aa- ejskiej
G.----- ,77-:!-
Krzysztof Magnes


